ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX           Bình Định, ngày       tháng      năm 2024
Về việc giao nhiệm vụ thẩm

định phương án giá, tổ chức

đánh giá để xác định, đề

xuất mức giá dịch vụ khám

bệnh, chữa bệnh đối với các

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

của Nhà nước thuộc tỉnh

Bình Định

Kính gửi:

- Sở Y tế;
- Sở Tài chính;
- Bảo hiểm xã hội tỉnh;
- Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 252/TTr-SYT ngày 28/10/2024

về việc thực hiện nhiệm vụ thẩm định phương án giá, tổ chức đánh giá để xác

định, đề xuất mức giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh đối với các cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh của Nhà nước thuộc tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Bảo hiểm xã hội tỉnh và

các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện việc thẩm định phương án giá dịch vụ
khám bệnh, chữa bệnh (KBCB) thuộc danh mục do quỹ BHYT thanh toán, giá

dịch vụ KBCB do ngân sách nhà nước thanh toán, giá dịch vụ KBCB không

thuộc danh mục do quỹ BHYT thanh toán mà không phải là dịch vụ KBCB theo

yêu cầu đối với các cơ sở KBCB của Nhà nước thuộc phạm vi tỉnh quản lý theo

quy định.

Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

8744 30 10